



16.3.2020

TIEDOTE MASKUN PERUSOPETUKSEEN OSALLISTUVIEN LASTEN JA NUORTEN HUOLTAJILLE

Maan hallitus on 16.3.2020 linjannut, että koulujen, oppilaitosten, yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen sekä kansalaisopistojen ja muun vapaan sivistystyön tilat suljetaan ja lähiopetus niissä keskeytetään. Poikkeuksellisesti kuitenkin järjestetään koulussa järjestettävä esiopetus sekä perusopetuksen 1-3 luokkien lähiopetus niiden vanhempien lapsille, jotka työskentelevät yhteiskunnan toiminnan kannalta kriittisillä aloilla. Lisäksi poikkeuksena järjestetään erityisen tuen päätöksen saaneiden oppilaiden lähiopetus sitä tarvitseville, kuitenkin niin että ne vanhemmat ja huoltajat, joiden on mahdollista järjestää lapsen hoito kotona, menettelevät näin. Edellä mainitut järjestelyt tulevat voimaan keskiviikkona 18.3.2020.

Opettajien tulee hallituksen linjauksen mukaisesti seurata oppilaiden osallistumista opetukseen päivittäin. Perusopetuksen osalta suositellaan, että opetuksen järjestäjät pyrkivät järjestämään alueellisesti osassa kouluista kouluruokailun sekä ylläpitämään opetuksen tukipalveluita ja oppilashuollon palveluita.

Maskun Hemmingin koulu on päätetty pitää jo tiistaina 17.3.2020 kokonaan kiinni. Oppilaiden ruokailua ei pystytä järjestämään normaaliruokailuna koululla, vaan oppilaille jaetaan kylmä välipalapuski Askaisten- ja Lemun koulujen piholla kello 12.00-12.30 sekä Maskun Hemmingin koulussa kello 11.00-13.00.

Maskun kunnan johtoryhmä suosittelee alakoulujen oppilaiden huoltajille, että he mahdollisuuksiensa mukaan pitäisivät tartuntariskin vuoksi jo tiistaina 17.3.2020 lapsensa kotona. Mikäli tämä ei ole mahdollista, oppilas tulee aamulla omaan kouluyksikkönsä, jossa hän saa lähiopetusta ja lämpimän kouluaterian.

Opettajat valmistautuvat jatkossa tarjoamaan oppilaille Wilman ja teknisten sovellusten välityksellä koulutehtäviä ja etäopetusta. Valmisteluja asiassa tehdään tiistaina 17.3.2020.

Tiedotamme perheitä lisää Maskun kunnan perusopetusjärjestelyistä tiistaina 17.3.2020.

Maskun varhaiskasvatus- ja opetuspalvelut